
1 MOSSORÓ-RN, Terça-feira, 08 de Junho DE 2021
MOSSORÓ-RN, Terça-feira, 08 De Junho DE 2021

PREFEITO: ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA

Ano XIII | Número 617b

gabinete do prefeito

LEI Nº 3.879, 
DE 8 DE JUNHO DE 2021

Estabelece critérios para a possibilidade de 
parceria público-privada e integração de 
circuito externo de segurança, nos critérios 
definidos pela legislação.
O PREFEITO DE MOSSORÓ, Faço saber que 
a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a 
seguinte Lei:
Art. 1º Fica instituído o Programa de Parceria 
Público-Privada e Concessões de Mossoró-
RN, com o objetivo de promover, fomentar, 
coordenar, disciplinar e regular parcerias 
público-privadas no âmbito da Administração 
Pública Municipal para instalação de câmeras 
ou acesso a circuito externo de filmagens, 
observadas as disposições desta Lei, a 
legislação aplicável, a idoneidade do particular 
proponente, bem como o interesse público.
Parágrafo único. As parcerias dispostas no 
caput desse artigo deverão ser formalizadas 
por termo de compromisso, devendo atender 
aos requisitos legais para a fiel execução do 
que se pretende, de modo a assegurar e ajustar 
a inteira integração entre as partes envolvidas. 
Art. 2º O Programa será desenvolvido por meio 
de adequado planejamento, que definirá as 
prioridades quanto à sua implantação, 
expansão, melhoria, gestão.
Parágrafo único. Vetado. 
Art. 3º O sistema integrado deverá possuir 
acesso exclusivo às áreas externas, com 
visualização restrita às vias públicas, sendo 
vedado o compartilhamento e acesso às 
imagens das áreas internas, sob pena da 
configuração de crime previsto na legislação 
penal. 
Art. 4º O conteúdo gerado pelo respectivo 
circuito de filmagens deverá ser confidencial e 
protegido em consonância com o princípio da 
dignidade da pessoa humana, devendo, 
inclusive, ter seu acesso completamente 
restrito e controlado pela Administração 
Pública. 
Art. 5º O Poder Executivo regulamentará a 
presente lei.
Art. 6º Vetado.
Mossoró/RN, 8 de junho de 2021.

ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA
Prefeito de Mossoró

LEI Nº 3.880, 
DE 8 JUNHO DE 2021.

Altera a Lei nº 3.727, de 2 de setembro de 2019, 
que dispõe sobre as normas para concessão de 
título de utilidade pública às entidades, 
inserindo o parágrafo único no art. 2º da referida 
norma.
O PREFEITO DE MOSSORÓ, FAÇO saber que 
a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a 
seguinte Lei:
Art. 1º O art. 2º da Lei nº 3.727, de 2019, passa a 
vigorar com o seguinte texto:
“Art. 2º A concessa ̃o do Título de Utilidade 
Pública far-se-á através de Lei, devendo a 
entidade pleiteante comprovar/apresentar o 

seguinte:
I - inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas 
Jurídicas do Ministério da Fazenda há pelo 
menos um ano;
II - cópia da ata de fundação registrada em 
cartório;
III - cópia do estatuto registrado em cartório;
IV - cópia da ata de eleição de sua atual diretoria 
com registro/averbação em cartório;
V - comprovante de endereço atestando seu 
funcionamento na cidade de Mossoró;
VI - comprovação de que não tem fins 
lucrativos;
VII - comprovação da vedação de remuneração 
para seus diretores ou associados;
VIII - comprovação de que possui serviço 
prestado à sociedade no último ano.
Parágrafo único. O prazo estabelecido nos 
incisos I e VIII serão contados pela metade 
quando a concessão do título for para as 
entidades de proteção animal e defesa 
ambiental.”
Art. 2º Esta Lei em vigor na data da sua 
publicação.
Mossoró/RN, 8 de junho de 2021.

ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA
Prefeito de Mossoró

DECRETO Nº 6.062, 
DE 08 DE JUNHO DE 2021  

Abre Crédito Suplementar no valor de R$ 
500.000,00, para os fins que especifica e dá 
outras providências.O PREFEITO MUNICIPAL 
DE MOSSORÓ, no uso das atribuições, que lhe 
confere o art. 78 e 148, XII, da Lei Orgânica do 
Município, e tendo em vista as disposições 
contidas no artigo 4º, da Lei nº 3.798, de 29 de 
julho de 2020; no art. 1º, da Lei nº. 3.873, 31 de 
dezembro de 2020; no art. 2º, do Decreto nº 
5.946 de 05 de janeiro de 2021. 
DECRETA: 
Art. 1º - Fica aberto, no corrente exercício, 
Crédito Suplementar no valor de R$ 500.000,00 
( q u i n h e n t o s  m i l  r e a i s )  à s  d o t a ç õ e s 
especificadas no Anexo I deste Decreto. 
Art. 2º - Constitui fonte de recursos para fazer 
face ao crédito de que trata o artigo anterior, a 
anulação, em igual valor, das dotações 
orçamentárias discriminadas no Anexo II deste 
Decreto. 
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação. 
Mossoró/RN, 08 de junho de 2021 

ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA 
PREFEITO

DECRETO Nº 6.063, 
de 08 de junho de 2021

Abre Crédito Suplementar por Excesso de 
Arrecadação, no valor de R$ 955.200,00, para 
o s  fi n s  q u e  e s p e c i fi c a  e  d á  o u t r a s 
providências.O PREFEITO MUNICIPAL DE 
MOSSORÓ, no uso das atribuições, que lhe 
confere o art. 78 e 148, XII, da Lei Orgânica do 
Município, e tendo em vista as disposições 
contidas no artigo 4º, da Lei nº 3.798, de 29 de 
julho de 2020; no art. 1º, da Lei nº. 3.873, 31 de 
dezembro de 2020; no art. 2º, do Decreto nº 
5.946 de 05 de janeiro de 2021. 
DECRETA: 
Art. 1º - Fica aberto, no corrente exercício, 
Crédi to Suplementar  por  Excesso de 
Arrecadação no valor de R$ 955.200,00 
(novecentos e cinquenta e cinco mil e duzentos 
reais) na dotação especificada no Anexo I deste 
Decreto. 
Art. 2º - Constitui fonte de recursos para fazer 
face ao crédito Suplementar por Excesso de 
Arrecadação, de que trata o artigo anterior, na 
dotação orçamentária discriminada no Anexo I 
deste Decreto. 
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação. 
Mossoró/RN, 08 de junho de 2021 

ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA 
PREFEITO 

_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
__
Rua Idalino de Oliveira, n.º 106 – 1º Andar, 
Centro, Mossoró-RN – CEP: 59600-135.
 

PORTARIA Nº 269/2021-SEMAD.

O  S E C R E T Á R I O  M U N I C I P A L  D E 
ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições 
legais que lhe confere a Lei Complementar nº 
105, de 04 de julho de 2014, com suas 
alterações posteriores, e;
CONSIDERANDO que se faz imprescindível 
cumprir o MANDADO DE INTIMAÇÃO, 
r e fe ren te  ao  P rocesso  n º  0806543 -
64.2020.8.20.5106, do 1º Juizado Especial da 
Fazenda Pública da Comarca de Mossoró/RN, 
recebido em 01 de junho de 2021, que 
determina a implantação do pagamento do 
ABONO DE PERMANÊNCIA em favor da 
servidora, abaixo identificada,
R  E  S  O  L  V  E :
A r t .  1 º  -  C O N C E D E R  A B O N O  D E 

Unidade 

Orçamentária  
Ação Natureza  Fonte Região Valor 

Anexo I (Acréscimo)  500.000,00  

     13 .101 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS  500.000,00  

 
2637 AMORTIZAÇÃO E ENCARGOS DA DÍVIDA CONTRATADA 

- PAC II  
500.000,00  

  
4.6.90.71 PRINCIPAL DA DÍVIDA 

CONTRATUAL RESGATADO  
10010000  0001 500.000,00  

Anexo II (Redução)  500.000,00  

     13 .101 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS  500.000,00  

 2640 AMORTIZAÇÃO E ENCARGOS DIVERSOS  500.000,00  

  
4.6.90.71 PRINCIPAL DA DÍVIDA 

CONTRATUAL RESGATADO  
10010000  0001 500.000,00  

 

Unidade 

Orçamentária  
Ação  Natureza  Fonte  Região  Valor  

Anexo I (Acréscimo)  955.200,00  

     08 .301 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  955.200,00  

 
2066 MANUTENÇÃO DE UNIDADES DE PRONTO -

ATENDIMENTO  
955.200,00  

  
3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 

- PESSOA JURÍDICA  
12110000  0001 955.200,00  

 

secretaria municipal 
de administração



2 MOSSORÓ-RN, Terça-feira, 08 de Junho DE 2021

 
CRONOGRAMA PARA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO 

  
Cargo 

 
Vagas 

 
Datas para apresentação dos Documentos para contratação 

 
1 

 
ENFERMEIRO 

 
50 

 
Dia 11/06/2021 

 
 

2 

 
 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

 
 

111 

 
Letras A - E Dia 14/06/2021 / 

Letras F - Z Dia 15/06/2021 

 

3 

 

FISIOTERAPEUTA 

 

9 

 

Dia 16/06/2021 

 

4 

 

PEDAGOGO 

 

2 

 

Dia 16/06/2021 

 

5 

 

NUTRICIONISTA 

 

4 

 

Dia 16/06/2021 

 

6 

 

PSICÓLOGO 

 

8 

 

Dia 16/06/2021 

 

7 

 

CIRURGIÃO DENTISTA 

 

14 

 

Dia 16/06/2021 

 

8 

 

EDUCADOR FÍSICO 

 

4 

 

Dia 17/06/2021 

 

9 

 

FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 

 

7 

 

Dia 17/06/2021 

 

10 

 

FARMACÊUTICO 

 

2 

 

Dia 17/06/2021 

 

11 

 

PSICOPEDAGOGO 

 

5 

 

Dia 17/06/2021 

 

12 

 

AUXILIAR CONSULTÓRIO DENTÁRIO 

 

19 

 

Dia 17/06/2021 

 

13 

 

VETERINÁRIO 

 

2 

 

Dia 17/06/2021 

 

14 

 

MÉDICO CLÍNICO 

 

40 

 

Dia 18/06/2021 

 

15 

 

AUXILIAR DE LABORATÓRIO 

 

5 

 

Dia 19/06/2021 

 

16 

 

FONOAUDIÓLOGO 

 

4 

 

Dia 19/06/2021 

 

PERMANÊNCIA à servidora MARIA DO 
CARMO FRANCA DOS SANTOS, matrícula nº 
0049277-1, ocupante do cargo efetivo de 
Agente Administrativo, com lotação na U.B.S. 
Sítio Piquiri – PSF/Z.R.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário.
Secretaria de Administração, em Mossoró-RN, 
04 de junho de 2021.

João Eider Furtado de Medeiros
Secretário de Administração

PORTARIA Nº 265/2021-SEMAD.

O  S E C R E T Á R I O  M U N I C I P A L  D E 
ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições 
legais que lhe confere a Lei Complementar nº 
105, de 04 de julho de 2014, com suas 
alterações posteriores, c/c o Decreto Municipal 
nº. 1.608/97 – GP, de 19 de novembro de 1997, 
e;
C O N S I D E R A N D O  o  M A N D A D O  D E 
INTIMAÇÃO, referente ao Processo nº 
0815666-23.2019.8.20.5106, do Juizado de 
Direito da 2º Juizado Especial Cível, Criminal e 
da  Fazenda Púb l i ca  da  Comarca  de 
Mossoró/RN, que determina o pagamento do 
adicional por tempo de serviço, em favor da 
servidora, abaixo identificada, com base na 
data de admissão iniciada em01/04/1990,
R  E  S  O  L  V  E :

Art. 1º - AUTORIZAR o pagamento do 
“adicional por tempo de serviço”, em favor da 
servidoraMARIA DO SOCORRO ALVES 
FELIX, Professora – Nível I, sobmatrícula nº 
0056025-1, correspondente ao tempo de 
serviço prestado ao Município de Mossoró, 
considerando a data de admissão iniciada em 
01 de abril de 1990.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação.
Secretaria de Administração, em Mossoró-RN, 
02 de junho de 2021.

João Eider Furtado de Medeiros
Secretário de Administração

PORTARIA Nº 271/2021-SEMAD.

O  S E C R E T Á R I O  M U N I C I P A L  D E 
ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições 
legais que lhe confere a Lei Complementar nº 
105, de 04 de julho de 2014, com suas 
alterações posteriores, c/c o Decreto Municipal 
nº. 1.608/97 – GP, de 19 de novembro de 1997, 
e;
C O N S I D E R A N D O  o  M A N D A D O  D E 
INTIMAÇÃO, referente ao Processo nº 
0806475-17.2020.8.20.5106, do 1°Juizado 
Especial da Fazenda Pública da Comarca de 
Mossoró/RN, que determina o pagamento do 
adicional por tempo de serviço, em favor do 
servidor, abaixo identificado, com base na data 
de admissão iniciada em15/01/1996.

R  E  S  O  L  V  E :
Art. 1º - AUTORIZAR o pagamento do 
“adicional por tempo de serviço”, em favor do 
servidor JEAN CARLOS DE OLIVEIRA, Agente 
de Combate as Endemias, sobmatrícula nº 
0120294-1, correspondenteao tempo de 
serviço prestado ao Município de Mossoró, 
considerando a data de admissão iniciada em 
15 de janeiro de 1996.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação.
Secretaria de Administração, em Mossoró-RN, 
07 de junho de 2021.

João Eider Furtado de Medeiros
Secretário de Administração

Termo Declaratório de Inexigibilidade 

Inexigibilidade N° 9/2021 – SMC
Processo n° 97/2021. 
Processo de Despesa: 875/2021 – SMC
Objeto: Contratação de uma Companhia para 
os serviços de criação e produção do 
espetáculo “Chuva de Bala no País de 
Mossoró” em formato de filme no evento 
Mossoró Cidade Junina 2021 Virtual.
Empresa:  GESTO COMPANHIA DE DANÇA – 
CNPJ: 01.855.614/0001-18
Valor: R$ 288.500,00 (duzentos e oitenta e oito 
mil e quinhentos reais).
Assina pelo Município: Allyson Leandro Bezerra 
Silva – Prefeito Municipal

secretaria municipal de saúde

Portaria Nº 160/2021 – SMS

 A Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições que lhe confere o Artigo 43, inciso X, da Lei Complementar Municipal nº 105, de 04 de julho 
de 2014, 
RESOLVE:
Art. 1º - EXCLUIR gratificação de Atividade Municipal da servidora MARIA LÚCIA PEREIRA, ocupante do cargo de Auxiliar de Saúde, Matrícula 504449, 
Municipalizada, em virtude de seu retorno ao órgão de origem.
Art.º 2º -Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Mossoró-RN, 04 de Junho de 2021.

Jacqueline Morgana Dantas Montenegro 
Secretária Municipal de Saúde

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONJUNTA N. 001/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS)

PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE PROFISSIONAIS PARA CARGOS ESPECÍFICOS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE e o SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições e em conformidade com o 
que lhes confere o Artigo 43, inciso X, da Lei Complementar Municipal N° 105 de 04 de julho de 2014, com alterações posteriores, CONVOCAM os 
candidatos abaixo identificados, aprovados no Processo Seletivo Simplificado N° 001/2021 - SAÚDE, homologado em 07 de junho de 2021, a 
comparecerem à sede da Secretaria Municipal de Administração, situada na Rua Idalino de Oliveira, nº 106, Centro - Mossoró/RN, no expediente aberto 
ao público de 7h às 16h, no prazo de 02 dias, a contar a partir da data de publicação deste Edital, RESPEITANDO o cronograma exposto abaixo, para 
comprovarem habilitação e entregarem a documentação com vista à contratação temporária. Deverão ser entregues, rigorosamente atualizados, 
originais e cópias simples dos seguintes documentos:

Cronograma de Entrega de Documentações - por Cargo:



3 MOSSORÓ-RN, Terça-feira, 08 de Junho DE 2021

 
CRONOGRAMA PARA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO 

  
Cargo 

 
Vagas 

 
Datas para apresentação dos Documentos para contratação 

 
1 

 
ENFERMEIRO 

 
50 

 
Dia 11/06/2021 

 
 

2 

 
 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

 
 

111 

 
Letras A - E Dia 14/06/2021 / 

Letras F - Z Dia 15/06/2021 

 

3 

 

FISIOTERAPEUTA 

 

9 

 

Dia 16/06/2021 

 

4 

 

PEDAGOGO 

 

2 

 

Dia 16/06/2021 

 

5 

 

NUTRICIONISTA 

 

4 

 

Dia 16/06/2021 

 

6 

 

PSICÓLOGO 

 

8 

 

Dia 16/06/2021 

 

7 

 

CIRURGIÃO DENTISTA 

 

14 

 

Dia 16/06/2021 

 

8 

 

EDUCADOR FÍSICO 

 

4 

 

Dia 17/06/2021 

 

9 

 

FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 

 

7 

 

Dia 17/06/2021 

 

10 

 

FARMACÊUTICO 

 

2 

 

Dia 17/06/2021 

 

11 

 

PSICOPEDAGOGO 

 

5 

 

Dia 17/06/2021 

 

12 

 

AUXILIAR CONSULTÓRIO DENTÁRIO 

 

19 

 

Dia 17/06/2021 

 

13 

 

VETERINÁRIO 

 

2 

 

Dia 17/06/2021 

 

14 

 

MÉDICO CLÍNICO 

 

40 

 

Dia 18/06/2021 

 

15 

 

AUXILIAR DE LABORATÓRIO 

 

5 

 

Dia 19/06/2021 

 

16 

 

FONOAUDIÓLOGO 

 

4 

 

Dia 19/06/2021 

  
17 

 
MÉDICO ORTOPEDISTA 

 
2 

 
Dia 19/06/2021 

 
18 

 
MÉDICO OFTALMOLOGISTA 

 
1 

 
Dia 19/06/2021 

 
19 

 
TERAPEUTA OCUPACIONAL 

 
6 

 
Dia 19/06/2021 

 
20 

 
MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA 

 
1 

 
Dia 19/06/2021 

 
21 

 
CIRURGIÃO DENTISTA ENDODONTISTA 

 
1 

 
Dia 19/06/2021 

 
22 

 
MÉDICO ULTRASSONOGRAFISTA 

 
1 

 
Dia 19/06/2021 

 
23 

 
MÉDICO GINECOLOGISTA OBSTETRA 

 
1 

 
Dia 19/06/2021 

 
24 

 
MÉDICO CARDIOLOGISTA 

 
1 

 
Dia 19/06/2021 

 
25 

 
MÉDICO PEDIATRA 

 
1 

 
Dia 19/06/2021 

 
26 

 
MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA 

 
1 

 
Dia 19/06/2021 

 
27 

 
MÉDICO DERMATOLOGISTA 

 
1 

 
Dia 19/06/2021 

 
Acesso as Orientações Gerais e Modelo de declarações: Acesse o link: Orientações para Contratação PSS Saúde 2021
DOCUMENTOS PARA CONTRATAÇÃO:

- Foto 3x4
- Cópia com apresentação do RG original para conferência ou de documento equivalente, de valor legal, com fotografia;
- Cópia com apresentação do CPF original para conferência ou do Comprovante de Inscrição no CPF, impresso a partir do endereço eletrônico da 
Secretaria da Receita Federal do Brasil, ou emitido pela entidade conveniada, no ato da inscrição, desde que acompanhado de documento de 
identificação do inscrito;
- Título de Eleitor;
- Certidão de Quitação Eleitoral, disponível no endereço eletrônico www.tse.gov.br;
- Quitação de Serviço Militar (para o sexo masculino);
- PIS/PASEP, caso não tenha, providenciar o cadastro;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social CTPS emitida pelo MTPS(Frente e qualificação);
- Certidão de Nascimento ou Casamento;
- Comprovante de Escolaridade compatível com o cargo; Diploma/Certificado/Declarações dos Cursos de Graduação e/ou Técnico. 
Diploma/Certificado/Declarações dos Cursos de Especialização apresentados no certame. Diploma/Certificado/Declarações dos Cursos de Mestrado 
apresentados no certame.
Diploma/Certificado/Declarações dos Cursos de Doutorado apresentados no certame. Diploma/Certificado/Declarações dos Cursos da Residência 
médica apresentadas no certame.
- Registro Ativo e Regular no Conselho de Classe Competente
- Laudo da Perícia Médica (para os cargos correspondentes às pessoas com deficiência);
- Atestado médico Admissional ASO (direcionado pela Gerência de Recursos Humanos); Obs: O encaminhamento para o ASO será direcionado pela 
Secretaria de Administração.
- Certidão de nascimento dos filhos menores, com caderneta de vacinação (para os menores de 06 anos), comprovante de escolaridade (até 14 anos);
- Declaração de não acumulação de cargo público, conforme Anexo I;
- Declaração de acumulação de cargo público e/ou acumulação legal, conforme Anexo II;
- Declaração compatibilidade de horário, conforme Anexo III;
- Declaração de não ter sido contratado pelo município de Mossoró nos últimos 24 meses, conforme Anexo IV;
- Declaração de não ter sofrido nenhuma penalidade por prática de improbidade administrativa no exercício de função pública nas esferas federal, 
estadual e municipal; conforme Anexo V;



4 MOSSORÓ-RN, Terça-feira, 08 de Junho DE 2021

- Declaração de inexistência de parentesco; conforme Anexo VI;
- Declaração de que não está nas condições apresentadas no item correspondente às vedações; conforme Anexo VII;
- Declaração de encargos de família para fins de imposto de renda; conforme Anexo VIII;
- Declaração de bens e valores; conforme Anexo IX;
- Declaração de que não é aposentado por invalidez; Anexo X
- Certidão negativa de antecedente criminal (estadual);
- Certidão negativa de antecedente criminal (federal);
- Comprovante de Residência (água, energia, telefone) em nome do convocado ou caso no nome de terceiros, apresentar junto declaração do 
proprietário ou contrato de aluguel;

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

AUXILIAR CONSULTÓRIO DENTÁRIO

AUXILIAR DE LABORATÓRIO

CIRURGIÃO DENTISTA

CIRURGIÃO DENTISTA ENDODONTISTA

EDUCADOR FÍSICO

# Nome Completo CPF 

APROVADOS 

1 LUCIANA FERNANDES BEZERRA MOREIRA 011.527.17#-## 

2 MARIA DA CONCEIÇÃO CUNHA DA SILVA SOUSA 008.708.13#-## 

3 ANDREA FERREIRA DO NASCIMENTO MEDEIROS 030.867.79#-## 

4 MARIA CICILIA FERREIRA DO NASCIMENTO 065.040.45#-## 

5 MARIA ROSALI LOPES 254.585.31#-## 

6 JOSELMA ALVES DA SILVA 019.748.62#-## 

7 MARLEUZA DA COSTA BARBOSA SOARES 904.517.08#-## 

8 CELINEIDE RIBEIRO GOMES 852.302.60#-## 

9 DORINEIDE FERNANDES DE SOUZA SILVA 036.103.84#-## 

10 KALIANA EMIDIA OLIVEIRA DE SOUSA 969.876.93#-## 

11 FRANCISCO DE ASSIS SOARES MAIA 030.872.56#-## 

12 MARIA ANTÔNIA PEREIRA DOS SANTOS 315.417.66#-## 

13 MARIA JOSE DE MEDEIROS NOGUEIRA OLIVEIRA 011.776.58#-## 

14 KALIANE MARIA DOS SANTOS 072.523.78#-## 

15 FRANCISCA EDINETE DA SILVA 062.614.32#-## 

16 ANTÔNIA FABRICIA DE SOUZA 095.995.99#-## 

17 JULIETE ERNESTO DE FREITAS SANTOS 094.487.41#-## 

18 ANTONIA CINTIA DA SILVA 095.160.74#-## 

19 LUMA STHEFANY RODRIGUES ARAUJO 016.818.81#-## 

 

# Nome Completo CPF 

APROVADOS 

1 EULALIA MARIA DANTAS DA SILVA 851.747.34#-## 

2 OZAIR ALVES DE MORAIS 969.764.97#-## 

3 KELIS ADRIANA OLIVEIRA FREITAS 943.045.56#-## 

4 LUCIANY KELLY SOUSA DE OLIVEIRA 028.730.17#-## 

5 ARIDENE LOPES NETO LUZ 066.189.15#-## 

 

# Nome Completo CPF 

APROVADOS PCD 

1 IZAURO CAMILO NETO 567.277.63#-## 

APROVADOS 

1 CLÉBIO JARLISON REGO DE FREITAS 088.615.99#-## 

2 ROMERITO LINS DA SILVA 013.893.50#-## 

3 SARAH LOPES CAVALCANTI FIGUEREDO 074.370.50#-## 

4 FRANCISCO DE ASSIS DO NASCIMENTO JÚNIOR 069.625.70#-## 

5 PATRÍCIA DIÓGENES DE MORAIS 051.312.82#-## 

6 KALIANNA PEREIRA DE FRANÇA 045.908.82#-## 

7 FRANCISCO GAMA NETO 079.535.22#-## 

8 TERESA RAQUEL ALEXANDRINO GOMES HARDY 026.770.66#-## 

9 JANINE INARDE DE SIQUEIRA DAMASCENO DIÓGENES 061.057.15#-## 

10 JOSÉ GILNEY DIÓGENES DE FREITAS CHAVES 500.704.95#-## 

11 JACINTA QUEIROZ SILVEIRA NEGREIROS CAVALCANTE 022.503.02#-## 

12 EVANDRO JALES DE MIRANDA 026.688.17#-## 

13 LUCIANA DANTAS ROSADO MAIA 032.040.51#-## 

 

# Nome Completo CPF 

APROVADOS 

1 PETRÚCIO DIÓGENES DE MORAIS 046.743.45#-## 

 

# Nome Completo CPF 

APROVADOS 

1 ANTONIO MARCELO NEVES DA SILVA 036.103.55#-## 

2 WELLKE MAURICIO RODRIGUES ARAUJO 094.351.76#-## 

3 DAYZI RAQUEL FERREIRA PAIVA 017.503.28#-## 

4 WILLIAM MARINHO DE LEIROS NETO 012.496.26#-## 

 



5 MOSSORÓ-RN, Terça-feira, 08 de Junho DE 2021

ENFERMEIRO

FARMACÊUTICO

FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

FISIOTERAPEUTA

# Nome Completo CPF 

APROVADOS PCD 

1 LIDUINA PEIXOTO DA SILVA 074.013.34#-## 

2 LUCIANA CARLA SILVA RAMOS DE CARVALHO 009.265.77#-## 

3 FRANCISCO DANIEL ARAÚJO DUARTE 033.189.76#-## 

APROVADOS 

1 ELANE DA SILVA BARBOSA 600.369.96#-## 

2 LÍVIA HELENA MORAIS DE FREITAS MELO 010.811.51#-## 

3 AYSLON AYRON PAULINO 088.580.36#-## 

4 ANA CRISTINA ARRAIS 028.590.35#-## 

5 POLICENA VIEIRA DE LUCENA SILVA 049.499.68#-## 

6 IDACLECE RODRIGUES DE MATOS 992.182.08#-## 

7 FERNANDA LETÍCIA DA COSTA ARAÚJO 063.587.07#-## 

8 EVELIN KARLA FÉLIX DA SILVA PEDROSA 065.622.68#-## 

9 ZIILMA FREIRE DA SILVA 430.139.02#-## 

10 ANA PAULA FRANCO DE QUEIROZ DUARTE 030.867.59#-## 

11 NEMORA MARTINS TAVARES 968.480.14#-## 

12 EVILAMILTON GOMES DE PAULA 019.919.20#-## 

13 WELINA MARIA DE PAIVA DIAS 010.831.49#-## 

14 ADAMS DE CARVALHO PEREIRA 848.423.18#-## 

15 ANDRESSA RALLIA AQUINO SOARES 035.528.14#-## 

16 JULIANA SANTOS VIEIRA 047.234.88#-## 

17 EMANUEL PAIVA DE OLIVEIRA 056.982.34#-## 

18 JANAÍNA CARLA DE MIRANDA HENRIQUES 050.988.33#-## 

19 PRISCILA JAMILA MATIAS COSTA 061.709.02#-## 

20 MARIA ISABEL DELFINO DO CARMO 013.605.60#-## 

21 SIMONY ALMEIDA DE MORAIS 057.722.54#-## 

22 STHEFANE DANIELLE FELIX TAVARES GRANGEIRO 068.315.81#-## 

23 LUNARA LAIANY COSTA GUALBERTO 013.870.96#-## 

24 DÉBORAH PAULA PAIVA 013.955.73#-## 

25 CLISSA ANDRESSA XAVIER E SILVA 061.207.43#-## 

26 BRENA JÉSSICA DA SILVA DAMASCENO 026.802.14#-## 

27 STEFANE CAROLINE FERNANDES DE OLIVEIRA 063.060.50#-## 

28 HÉRIKA MURIELLY PEREIRA DE ARAÚJO 074.578.37#-## 

29 SAMIA MACIEL COSTA MORAIS 065.191.58#-## 

30 RÍSSIA KELLY FERREIRA MACEDO DE OLIVEIRA 086.349.31#-## 

31 ELIDIANE JAMILLE DE FARIAS PAIVA 082.556.21#-## 

32 MARIA LUISA GAMA NETA 082.498.78#-## 

33 WANESSA ANTONIA PEREIRA DE SOUSA 088.909.66#-## 

34 ANDREZA CARLA QUEIROZ BEZERRA LEITE 100.229.47#-## 

35 FRANCISCA MIKAELLY PEREIRA E SILVA 020.826.20#-## 

36 GISLAINE MATEUS BEZERRA DE MEDEIROS SOUZA 073.867.01#-## 

37 KARLA SILDERLÂNIA MAIA DA SILVA 052.643.04#-## 

38 WILMARA LIMA DO NASCIMENTO 080.963.53#-## 

39 LÍVIA NORNYAN MEDEIROS SILVA 071.226.37#-## 

40 MARIA GRACIRENE LUCIO DA SILVA 565.252.14#-## 

41 YOWSKYNARYA GREICY DE FREITAS CRUZ SOARES 020.995.85#-## 

42 BARBARA DANTAS DE MOURA 056.262.86#-## 

43 EDILSON FERNANDES DA SILVA JUNIOR 056.548.75#-## 

44 JUSSARA ADRIANA DOS SANTOS 056.591.80#-## 

45 MARCOS DANIEL OLIVEIRA E SILVA 061.708.08#-## 

46 CAMILLA DANIELE MEDEIROS CARLOS DE AMORIM 087.550.39#-## 

47 ANA GILCELANIA FERNANDES EDOVIRGENS 047.585.80#-## 

 

# Nome Completo CPF 

APROVADOS 

1 ISABELINE MARIA DE GÓIS MENDES OLIVEIRA 010.867.54#-## 

2 INGRID DE QUEIROZ FERNANDES 048.126.34#-## 

 

# Nome Completo CPF 

APROVADOS PCD 

1 IVANILSON BORGES DA CUNHA 048.496.81#-## 

APROVADOS 

 # Nome Completo CPF 

1 CLELIO DIOGO SOARES 051.100.52#-## 

2 HANS DIAS BATISTA DE MELO 030.675.26#-## 

3 THYAGO ALEXANDRE DE MENDONÇA MARQUES 056.034.36#-## 

4 ALINE MEIRE FERNANDES DA SILVA FREITAS 033.664.65#-## 

5 MARTHA NATÁLIA DE MEDEIROS E DIÓGENES 020.988.05#-## 

6 JOANA D'ARC PEREIRA DA COSTA 414.705.32#-## 

 

# Nome Completo CPF 

APROVADOS PCD 

1 RENATA ARAÚJO NASCIMENTO 060.869.84#-## 

APROVADOS 

1 FRANCINETE PEREIRA DA COSTA 009.444.63#-## 

2 ARIADNA REGINA DE FREITAS HONORATO 053.835.76#-## 

3 SARAH MABEL DIÓGENES HOLANDA ARAÚJO 056.400.34#-## 

4 CLEANDA CAVALCANTE DE FIGUEIREDO DUARTE 009.333.42#-## 

5 VIVIANE ANDRADE DA CUNHA NASCIMENTO 032.131.40#-## 

6 ÍTALO NUNES MEDEIROS 034.650.14#-## 

7 ANDREA CARLA CARDOSO NOGUEIRA 012.061.65#-## 

8 RAFAEL MAIA MORAIS 014.431.46#-## 

 



6 MOSSORÓ-RN, Terça-feira, 08 de Junho DE 2021

# Nome Completo CPF 

APROVADOS PCD 

1 RENATA ARAÚJO NASCIMENTO 060.869.84#-## 

APROVADOS 

1 FRANCINETE PEREIRA DA COSTA 009.444.63#-## 

2 ARIADNA REGINA DE FREITAS HONORATO 053.835.76#-## 

3 SARAH MABEL DIÓGENES HOLANDA ARAÚJO 056.400.34#-## 

4 CLEANDA CAVALCANTE DE FIGUEIREDO DUARTE 009.333.42#-## 

5 VIVIANE ANDRADE DA CUNHA NASCIMENTO 032.131.40#-## 

6 ÍTALO NUNES MEDEIROS 034.650.14#-## 

7 ANDREA CARLA CARDOSO NOGUEIRA 012.061.65#-## 

8 RAFAEL MAIA MORAIS 014.431.46#-## 

 

FONOAUDIÓLOGO

MÉDICO CARDIOLOGISTA

MÉDICO CLÍNICO

MÉDICO DERMATOLOGISTA

MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA

MÉDICO GINECOLOGISTA OBSTETRA

MÉDICO OFTALMOLOGISTA

# Nome Completo CPF 

APROVADOS 

1 CYNTHIA SABRINA DE SOUZA OLIVEIRA 022.381.80#-## 

2 LUSIANE LINHARES NOGUEIRA HOLANDA 012.445.65#-## 

3 ROSANA ALANE MELO DINIZ 072.087.34#-## 

4 MAXWELL DAVYSON GOMES DA SILVA ALBQUERQUE 101.678.08#-## 

 

# Nome Completo CPF 

APROVADOS 

1 MANOEL VIEIRA DE OLIVEIRA 065.011.46#-## 

 

# Nome Completo CPF 

APROVADOS PCD 

1 JÔNATAS GOMES CARVALHO DE MELO 096.762.43#-## 

APROVADOS 

1 GLORIA MARIA BARBOSA 370.038.10#-## 

2 MARIO MARCOS ANTONIO DA SILVA 028.190.13#-## 

3 CLÁUDIO DE SOUZA FERNANDES 897.613.83#-## 

4 MAXWEL RODRIGUES DE SOUZA 967.215.96#-## 

5 RODOLFO MACIEL MELO MARTINS 036.911.76#-## 

6 GUSTAVO HENRIQUE DANTAS DA CUNHA 011.301.33#-## 

7 JOSÉ RODRIGUES PAIVA NETO 009.771.30#-## 

8 LUANA MARIA DE OLIVEIRA ROSADO 087.402.18#-## 

9 DIXON FRADIK MEDEIROS LIMA 026.989.15#-## 

10 ÍTALO FERNANDES DO NASCIMENTO 089.565.04#-## 

11 LIDIO WANDERSON DE SOUSA SANTOS 009.695.45#-## 

12 GEORGE EMANUEL DE OLIVEIRA 030.872.85#-## 

13 DANIELA JALES DANTAS DINIZ 095.837.16#-## 

14 ISAC DE LIMA FERNANDES 088.523.94#-## 

15 ALFREDO ADOLFO MASCULINO PRIETO 234.671.56#-## 

16 JOSÉ CARLOS GONÇALVES FIRMANO 081.081.99#-## 

17 FERNANDA PATRICIA FERNANDES BEZERRA DE PAIVA 050.836.69#-## 

18 NATÁLIA ROSE DE ALMEIDA LEITE FURTADO 020.033.60#-## 

19 FRANCISCO IGOR AGUIAR DE OLIVEIRA 634.569.66#-## 

20 ERILÇO ACACIO FIDELIS PEREIRA DOS SANTOS 414.136.95#-## 

21 PEDRO PEREIRA DA COSTA SEGUNDO 850.881.29#-## 

22 JOAO WERLEY BANDEIRA GOMES 017.871.82#-## 

23 PAULA THISSIANY DE OLIVEIRA GURGEL 061.234.80#-## 

24 LUANA MARIA ALBUQUERQUE ARAÚJO DE SÁ AZEVEDO 075.385.91#-## 

25 JORGE PEREIRA DE CASTRO TERCEIRO 067.073.53#-## 

26 MUTAR CASSAMÁ 013.792.33#-## 

 
# Nome Completo CPF 

27 MÁRCIO LUIZ GURGEL 022.838.57#-## 

28 RODRIGO REBOUÇAS DE MEDEIROS 067.676.74#-## 

29 SAMARA CAMILA PINTO DE ALMEIDA 084.139.52#-## 

30 BARBARA NICOLLY MELO MARTINS 079.083.97#-## 

31 JOSYMERCIO TRAJANO DE FARIAS 089.664.36#-## 

 

# Nome Completo CPF 

APROVADOS 

1 EVERALDO BERNARDINO DE SOUZA JUNIOR 022.385.25#-## 

 

# Nome Completo CPF 

APROVADOS 

1 CLÓVIS AUGUSTO DE MIRANDA NETO 046.077.52#-## 

 

# Nome Completo CPF 

APROVADOS 

1 MAXSON BRUNO PAIVA SILVA SANTOS 067.547.65#-## 

 

# Nome Completo CPF 

APROVADOS 

1 ELIEZER LAURINDO DA SILVA JÚNIOR 056.550.09#-## 

 



7 MOSSORÓ-RN, Terça-feira, 08 de Junho DE 2021

MÉDICO ORTOPEDISTA

MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA

MÉDICO PEDIATRA

MÉDICO ULTRASSONOGRAFISTA

NUTRICIONISTA

PEDAGOGO

PSICOPEDAGOGO

PSICÓLOGO

TERAPEUTA OCUPACIONAL

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

# Nome Completo CPF 

APROVADOS 

1 GUILLHERME GARCIA RIGOLIN 959.212.65#-## 

2 MANOEL FERNANDES DA SILVEIRA 437.937.89#-## 

 

# Nome Completo CPF 

APROVADOS 

1 THIAGO CESAR DA SILVA VALE 013.955.15#-## 

 

# Nome Completo CPF 

APROVADOS 

1 GISELE DOS REIS LOPES 221.259.20#-## 

 

# Nome Completo CPF 

APROVADOS 

1 JOATHAM FREIRE DA SILVEIRA 969.671.88#-## 

 

 
# Nome Completo CPF 

1 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA 410.959.36#-## 

2 MARIA VILANI OLIVEIRA DANTAS LEITE 837.203.91#-## 

3 IANARA MENDONÇA DA COSTA 017.043.86#-## 

4 VINICIUS UMBELINO DE FREITAS 093.185.28#-## 

 

# Nome Completo CPF 

APROVADOS PCD 

1 LEILA MÔNICA DE MENEZES 067.515.23#-## 

APROVADOS 

1 MARCELLI INGRID SILVA DE LIMA 073.751.47#-## 

 

# Nome Completo CPF 

APROVADOS PCD 

1 LIGIA KARINA DE SOUSA FREITAS 046.838.32#-## 

APROVADOS 

1 FRANCISCA MONTEIRO DA SILVA PEREZ 480.957.10#-## 

2 GERUZA LUZIMAR DA SILVA 050.212.99#-## 

3 JOANA DARC FERNANDES 038.982.95#-## 

4 CARLOSJUNIOR REGIS SILVA 037.522.49#-## 

 

# Nome Completo CPF 

APROVADOS 

1 ANTONIO HENRIQUE BRAGA DA COSTA 021.237.74#-## 

2 ANNA LUZIA DE OLIVEIRA 056.503.14#-## 

3 LEONARDO CARLOS RODRIGUES DE MENEZES 202.728.98#-## 

4 MARKSUELLA D´AVILLA DANTAS BARBOSA 014.079.63#-## 

5 NAJARA MIRELLA CORDEIRO DO NASCIMENTO 082.419.66#-## 

6 REBECA LOPES DE MOURA ALVES 618.312.04#-## 

7 VIRGÍLIO BERTOLDO DO AMARAL NETO 077.996.81#-## 

8 KELI CRISTINA MARTINS PEDROSA 465.063.65#-## 

 

# Nome Completo CPF 

APROVADOS 

1 ELAINE PEREIRA BARROSO RODRIGUES 472.094.88#-## 

2 KAMILA KADIDJA DANTAS BARBOSA 050.980.54#-## 

3 DANIELA RAQUEL DE OLIVEIRA 370.209.59#-## 

 

# Nome Completo CPF 

APROVADOS PCD 

1 FRANCISCA DAS CHAGAS DE ALMEIDA 583.489.48#-## 

2 MARCOS AURÉLIO DE OLIVEIRA COSTA 028.634.93#-## 

3 FLÁVIA KALINE ALVES DE SOUZA 017.530.03#-## 

4 MARIA DA CONCEIÇÂO PRAXEDES 969.706.69#-## 

5 ERINALDO DE FREITAS NEVES 009.806.01#-## 

6 EDICLEIA MARIA DA SILVA 059.081.19#-## 

APROVADOS 

1 LUCIA HELENA SILVA 027.561.71#-## 

2 FÁTIMA CRISTINA ROCHA BARBOSA 480.599.78#-## 

3 JANETICLE BEZERRA DE MEDEIROS 009.982.70#-## 

4 IOLANDA DIAS DE LIMA FREITAS 480.695.40#-## 

5 MARIA MAGALY SOBRAL DANTAS 762.374.51#-## 

6 ZENAIDE FREIRE DA SILVA 968.408.38#-## 

7 MARIA ELISABETH MARQUES DE OLIVEIRA 512.659.40#-## 

8 MONICA MARIA BESERRA DE MOURA FREIRE 025.080.90#-## 

9 JOSICLEIA LIMA DE ALCÂNTARA 036.319.76#-## 

10 CLAUDINEIDE FELIPE BEZERRA 012.069.27#-## 

11 DALIANE COSTA DOS SANTOS 078.742.64#-## 

12 FABRICIA RAYANY SANTIAGO DA SILVA 016.674.21#-## 

 



8 MOSSORÓ-RN, Terça-feira, 08 de Junho DE 2021

# Nome Completo CPF 

APROVADOS PCD 

1 FRANCISCA DAS CHAGAS DE ALMEIDA 583.489.48#-## 

2 MARCOS AURÉLIO DE OLIVEIRA COSTA 028.634.93#-## 

3 FLÁVIA KALINE ALVES DE SOUZA 017.530.03#-## 

4 MARIA DA CONCEIÇÂO PRAXEDES 969.706.69#-## 

5 ERINALDO DE FREITAS NEVES 009.806.01#-## 

6 EDICLEIA MARIA DA SILVA 059.081.19#-## 

APROVADOS 

1 LUCIA HELENA SILVA 027.561.71#-## 

2 FÁTIMA CRISTINA ROCHA BARBOSA 480.599.78#-## 

3 JANETICLE BEZERRA DE MEDEIROS 009.982.70#-## 

4 IOLANDA DIAS DE LIMA FREITAS 480.695.40#-## 

5 MARIA MAGALY SOBRAL DANTAS 762.374.51#-## 

6 ZENAIDE FREIRE DA SILVA 968.408.38#-## 

7 MARIA ELISABETH MARQUES DE OLIVEIRA 512.659.40#-## 

8 MONICA MARIA BESERRA DE MOURA FREIRE 025.080.90#-## 

9 JOSICLEIA LIMA DE ALCÂNTARA 036.319.76#-## 

10 CLAUDINEIDE FELIPE BEZERRA 012.069.27#-## 

11 DALIANE COSTA DOS SANTOS 078.742.64#-## 

12 FABRICIA RAYANY SANTIAGO DA SILVA 016.674.21#-## 

 13 ÍTALO PACÍFICO XAVIER DA SILVA 017.035.27#-## 

14 CEZARINA DE MENEZES DANTAS 814.205.36#-## 

15 MARIA LELIANE DA SILVA LOPES PINTO 073.830.74#-## 

16 JANE CLEIDE QUEIROZ VIEIRA 904.300.00#-## 

17 MARCOS ANTONIO DE MELO 024.252.92#-## 

18 MARIA JOSÉ DA CUNHA MARTINS DE MOURA 038.557.21#-## 

19 JARLANDIENNY MENDONÇA DE SOUZA MOURA 051.789.54#-## 

20 FERNANDA MIKAELLE MORAIS CAVALCANTE 064.348.13#-## 

21 ARYADYNA TAYLLANA TASSYA LOPES DE MOURA SILVA 094.891.35#-## 

22 ELITÂNIA BARBOSA MOURA 503.130.88#-## 

23 LEILA FELIX DA SILVA MIRANDA 671.000.66#-## 

24 LUCIANA DIOGENES DE OLIVEIRA 913.725.77#-## 

25 EVA MARIA LEÃO SOARES 915.462.30#-## 

26 MARIA APARECIDA LEMOS DE SOUZA 970.526.39#-## 

27 ANTONIA CLAUDIA NOGUEIRA 039.481.20#-## 

28 DALVACI VICENTE DA SILVA 042.957.13#-## 

29 EDINEIDE SILVA SANTANA 084.977.85#-## 

30 BRUNO SEZAR DE PAIVA 098.286.83#-## 

31 KAREN CRISTINA BRANDÃO TORRES FIUZA 001.622.41#-## 

32 ELIZANGEL REBOUCAS DOS SANTOS LEITE 046.360.02#-## 

33 ANA LUCIA DE FREITAS 938.672.63#-## 

34 ANTONIA LUCIENE DA SILVA 673.153.48#-## 

35 MARIA DO SOCORRO MOURA DE OLIVEIRA LUCIO 813.814.41#-## 

36 DALVANI MEDEIROS CAVALCANTE 967.956.20#-## 

37 MARIA NAZARÉ DE MEDEIROS 942.833.54#-## 

38 ANA CLEIDE DA SILVA 030.011.46#-## 

39 SONIA MARIA COSME 967.195.16#-## 

40 MILUZIA LACERDA PEREIRA 023.613.85#-## 

41 MARIA JOSÉ SALES DE CARVALHO 030.384.56#-## 

42 MARANDA MICHELLY DA SILVA GADELHA DOS SANTOS 028.177.75#-## 

43 ALIZETE BONIFÁCIO MARQUES 026.116.55#-## 

44 MARIA DA SILVA OLIVEIRA 098.871.50#-## 

45 EDILMA BATISTA CHACHA DE MEDEIROS 011.393.32#-## 

46 MAX FRANK FERNANDES 031.988.40#-## 

47 GISELY CRISTINY ARAÚJO E SILVA 010.034.33#-## 

48 RAIMUNDA PEDRO DE OLIVEIRA NETA 010.193.94#-## 

49 MICHEL LORAYNE MACIEL DE LIMA 009.250.31#-## 

50 JUSSARA LINDOLFO DE FREITAS 059.187.73#-## 

51 MARIA JELANDE MAGALLY FERREIRA 050.040.29#-## 

52 MARIA EMANOELLA MERILY GOMES DA SILVA 058.820.92#-## 

53 SALOMAO JANUARIO SALDANHA SILVA 070.036.48#-## 

54 AMANDA VIVIANE DE LIMA 014.050.58#-## 

55 JULIANE MONTEIRO CUSTODIO DUARTE 070.961.23#-## 

56 EDUARDA KARLENE LIMA DOS SANTOS 091.120.61#-## 

57 FERNANDA PATRICIA DA SILVA 102.164.08#-## 

58 AMANDA EMANUELLE DA SILVA PESSOA 017.289.79#-## 

59 MARIA GESCILDA DE SOUZA PINHEIRO 323.846.10#-## 

60 IVANILSON GUILHERME LOPES 566.210.43#-## 

61 MARIA RITA DE CARVALHO NASCIMENTO 466.547.04#-## 

62 ANTONIA LUCIA MENESES DE OLIVEIRA 405.925.70#-## 

63 MARIA LUCILA DA COSTA GOMES 565.183.40#-## 

64 FRANCISCA IRACEMA DE MIRANDA 509.054.14#-## 

65 MARIA VILANI LIMA MAIA 378.677.84#-## 

66 EDNA MARIA VIEIRA 702.309.60#-## 

67 MARIA DO SOCORRO NASCIMENTO 625.844.80#-## 

68 HELENILDA MARIA DOS SANTOS SOUSA 852.286.30#-## 

69 VERA LUCIA LOPES DA SILVA ALVES 480.520.27#-## 

70 LUCINEIDE ALVES PRAXEDES 878.783.48#-## 

71 GEORGINA QUEIROZ TAVARES 502.780.10#-## 

72 FRANCISCA SILVANEIDE DO NASCIMENTO ALMEIDA 565.255.32#-## 

73 EDIVA PEREIRA DA SILVA MARIZ 761.286.87#-## 

74 WERUSCHKA RODRIGUES BEZERRA 637.331.88#-## 

75 JACILENE ALVES DE ALMEIDA 837.784.54#-## 

76 MARIA JOSÉ DE MEDEIROS FRANÇA 938.553.11#-## 

77 KÁTIA MARIA DA SILVA 051.419.57#-## 

78 ELIZAIDE FAUSTINO DANTAS 904.695.85#-## 

79 ANGELA MARIA PEREIRA DOS SANTOS 807.082.69#-## 

80 LUZIA GUEDES BASILIO 010.032.10#-## 

81 FRANCILENE SILVA 812.315.20#-## 

82 VANUZA MARIA DE MEDEIROS FRANÇA 877.275.01#-## 

 
# Nome Completo CPF 

83 MAGNÓLIA MARIA DA SILVA ANDRADE 778.604.70#-## 

84 CILENE DE ALMEIDA GOMES 968.557.46#-## 

85 JANILENE DUARTE DE SÁ 785.476.28#-## 

86 ELIZETE REBOUÇAS DE SOUZA OLIVEIRA 533.723.87#-## 

87 ANTÔNIA DA CONCEIÇÃO DE MEDEIROS 785.509.39#-## 

88 ABGAIL CELESTINO DA SILVA 807.270.42#-## 

89 ELINEIDE FERNANDES DA COSTA 969.580.49#-## 

90 ANA CLEIDE GADELHA DA SILVA 737.167.31#-## 

91 FRANCISCO DAS CHAGAS DE PAIVA 967.811.57#-## 

92 LUZIA LUZINETE FERREIRA 000.721.37#-## 

93 FRANCISCA JERUSA DE OLIVEIRA 024.148.08#-## 

94 DORA LUCIA FREITAS DE PAULA 942.652.59#-## 

95 ROSILENE HOLANDA DA SILVA 030.530.36#-## 

96 DAVID CANDIDO DE OLIVEIRA 023.228.53#-## 

97 MARIA JOSÉ LOPSS 025.536.75#-## 

98 ANY JACQUELINE GOMES DUARTE 969.609.65#-## 

99 KELIS REGINA DANTAS DE OLIVEIRA ALMEIDA 021.503.59#-## 

100 ELZA RITA DA COSTA SILVA 007.827.12#-## 

101 KÁTIA SILENE DE OLIVEIRA SILVA 026.544.00#-## 

102 VALDECIRA FELIPE FREIRE 032.598.18#-## 

103 MARIA ROSECLEIDE MOURA XAVIER PEREIRA 009.518.86#-## 

104 JOSIENE SANTIAGO VALÉRIO 036.027.69#-## 

105 POLLYANNA KALLYNE DE SOUZA 025.682.03#-## 

 

# Nome Completo CPF 

83 MAGNÓLIA MARIA DA SILVA ANDRADE 778.604.70#-## 

84 CILENE DE ALMEIDA GOMES 968.557.46#-## 

85 JANILENE DUARTE DE SÁ 785.476.28#-## 

86 ELIZETE REBOUÇAS DE SOUZA OLIVEIRA 533.723.87#-## 

87 ANTÔNIA DA CONCEIÇÃO DE MEDEIROS 785.509.39#-## 

88 ABGAIL CELESTINO DA SILVA 807.270.42#-## 

89 ELINEIDE FERNANDES DA COSTA 969.580.49#-## 

90 ANA CLEIDE GADELHA DA SILVA 737.167.31#-## 

91 FRANCISCO DAS CHAGAS DE PAIVA 967.811.57#-## 

92 LUZIA LUZINETE FERREIRA 000.721.37#-## 

93 FRANCISCA JERUSA DE OLIVEIRA 024.148.08#-## 

94 DORA LUCIA FREITAS DE PAULA 942.652.59#-## 

95 ROSILENE HOLANDA DA SILVA 030.530.36#-## 

96 DAVID CANDIDO DE OLIVEIRA 023.228.53#-## 

97 MARIA JOSÉ LOPSS 025.536.75#-## 

98 ANY JACQUELINE GOMES DUARTE 969.609.65#-## 

99 KELIS REGINA DANTAS DE OLIVEIRA ALMEIDA 021.503.59#-## 

100 ELZA RITA DA COSTA SILVA 007.827.12#-## 

101 KÁTIA SILENE DE OLIVEIRA SILVA 026.544.00#-## 

102 VALDECIRA FELIPE FREIRE 032.598.18#-## 

103 MARIA ROSECLEIDE MOURA XAVIER PEREIRA 009.518.86#-## 

104 JOSIENE SANTIAGO VALÉRIO 036.027.69#-## 

105 POLLYANNA KALLYNE DE SOUZA 025.682.03#-## 

 



9 MOSSORÓ-RN, Terça-feira, 08 de Junho DE 2021

# Nome Completo CPF 

83 MAGNÓLIA MARIA DA SILVA ANDRADE 778.604.70#-## 

84 CILENE DE ALMEIDA GOMES 968.557.46#-## 

85 JANILENE DUARTE DE SÁ 785.476.28#-## 

86 ELIZETE REBOUÇAS DE SOUZA OLIVEIRA 533.723.87#-## 

87 ANTÔNIA DA CONCEIÇÃO DE MEDEIROS 785.509.39#-## 

88 ABGAIL CELESTINO DA SILVA 807.270.42#-## 

89 ELINEIDE FERNANDES DA COSTA 969.580.49#-## 

90 ANA CLEIDE GADELHA DA SILVA 737.167.31#-## 

91 FRANCISCO DAS CHAGAS DE PAIVA 967.811.57#-## 

92 LUZIA LUZINETE FERREIRA 000.721.37#-## 

93 FRANCISCA JERUSA DE OLIVEIRA 024.148.08#-## 

94 DORA LUCIA FREITAS DE PAULA 942.652.59#-## 

95 ROSILENE HOLANDA DA SILVA 030.530.36#-## 

96 DAVID CANDIDO DE OLIVEIRA 023.228.53#-## 

97 MARIA JOSÉ LOPSS 025.536.75#-## 

98 ANY JACQUELINE GOMES DUARTE 969.609.65#-## 

99 KELIS REGINA DANTAS DE OLIVEIRA ALMEIDA 021.503.59#-## 

100 ELZA RITA DA COSTA SILVA 007.827.12#-## 

101 KÁTIA SILENE DE OLIVEIRA SILVA 026.544.00#-## 

102 VALDECIRA FELIPE FREIRE 032.598.18#-## 

103 MARIA ROSECLEIDE MOURA XAVIER PEREIRA 009.518.86#-## 

104 JOSIENE SANTIAGO VALÉRIO 036.027.69#-## 

105 POLLYANNA KALLYNE DE SOUZA 025.682.03#-## 

 
VETERINÁRIO

Mossoró, 08 de Junho de 2021.

Jacqueline Morgana Dantas Montenegro 
Secretária Municipal de Saúde

João Eider Furtado de Medeiros 
Secretário Municipal de Administração

# Nome Completo CPF 

APROVADOS 

1 KATIA REGINA FREIRE LOPES 018.808.36#-## 

2 GENICLEYTON DE GÓIS ALMEIDA 897.893.42#-## 

 


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9

